
 

 

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2014 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de 

Preços n° 17/2014, TIPO MELHOR TÉCNICA E PREÇO. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM QUADRO TÉCNICO 

ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DE: ELABORAÇÃO DE PROJETO 

DE UMA BACIA DE CONTENÇÃO NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO 

BARRO PRETO, INCLUINDO O DIMENSIONAMENTO DA DRENAGEM 

A JUSANTE DA BACIA, BEM COMO APRESENTAÇÃO DAS 

ESPECIFICAÇÕES DAS DEMAIS INTERVENÇÕES NECESSÁRIAS PARA 

O CONTROLE DE CHEIAS NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO BARRO 

PRETO, EM CORONEL VIVIDA-PR. Abertura dos envelopes: às 09:00 hs do 

dia 21 de novembro de 2014, na Sala de licitações do Município, sita a Praça 

Ângelo Mezzomo, s/n°. O valor máximo desta Licitação importa em R$ 

100.000,00 (cem mil reais). Prazo para execução é de 120 (cento e vinte) dias. O 

edital poderá ser retirado na sede do MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA, das 

08:00 as 12:00 e das 13:30 as 17:30 horas ou através do site 

www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações:Fone (46) 3232-8304, 8331 ou 8322. 

Coronel Vivida, 20 de outubro de 2014. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 
 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

